DCC 08 M 06 PSK-TSL

Induktiver Naherungsschalter

B Metallstecker

B Integrierter Verstarker

B Kurzschlussschutz

B Einschaltimpulsunterdriickung

m LED

Anschlussschema
Connection diagram

BN 1 @

BK 4 o

BU 3 : o
BN = Braun / brown

BK = Schwarz / black
BU =Blau / blue

Sicherheitshinweise

Diese Gerate sind nicht zulassig fiir Sicherheitsanwendungen, insbesondere bei denen die
Sicherheit von Personen von der Geratefunktion abhangig ist. Der Einsatz der Gerate
muss durch Fachpersonal erfolgen. Reparatur nur durch di-soric.

Technische Daten (typ.)
Montage

Schaltabstand
Normmessplatte
Betriebsspannung

Ausgang
Eigenstromaufnahme
Spannungsfall
Schaltfrequenz
Schalthysterese
Umgebungstemperatur
Isolationsspannungsfestigkeit
Schutzart

Gehausematerial

Anschluss
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nicht biindig

6 mm

18 x 18 x 1 mm
10...30VDC

pnp, 200 mA, NO
<10 mA

<20V

500 Hz

5%

-25...+70°C

500 V

IP 67

Messing, vernickelt
Stecker M8, 3-polig

Stand 02/2010, Anderungen vorbehalten
State of the art 02/2010, subject to modifications



